26 אפריל 2017
א' אייר ה'תשע"ז

דיוור ישיר מלשכת היו"ר

ראיון חגיגי ליום העצמאות עם יו"ר ההסתדרות המעו"ף, ארנון בר דוד

"קצת שלום, והמדינה הזו תטוס לשמים"

מתי הבין את גודל האחריות שעל כתפיו?

באיזה מההישגים שהשיג עד כה הוא הכי גאה?

מה למד על עצמו בשנה האחרונה? והאם יום אחד נראה אותו בפוליטיקה?